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flexible Leitungen

 32 

Leitung zur Leuchte

Netzanschluß

Elektronik Box

Akku Box

Abdeckung
 Zugentlastung

KURMA      Einzelbatterieversorgung (für Einbau       
                   in Hohldecken)

Masszeichnung

E
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te
llt

 0
5/

20
15



 1
0 

KURMA-L

 4
1 

 162 

 1
0 

 73 
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KURMA Sicherheitsleuchte mit LED

Masszeichnung

E
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te
llt

 0
5/
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15

KURMA-S



 1
5 

Flächenbeleuchtung bis 6m Höhe

 1
8 

Wegbeleuchtung bis 6m Höhe

 1
1 

Flächenbeleuchtung LEDIL (A) bis 3m Höhe

 1
3 

Wegbeleuchtung LEDIL (B) bis 3m Höhe

KURMA Sicherheitsleuchte mit LED
Linsen
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5/
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15

Linsen am Beispiel KURMA-S
Alle Linsen sind auch für KURMA-L möglich



 M10x1 

 1
9,

50
 

zum Einbau in Hohldecken

 9,50 

 44,50 

 2
5 

zum Aufschnappen auf Leuchtstoffröhren

 110 
 M4 

 1
1 

Zum Anschrauben an Avatara - Gehäuse

KURMA Sicherheitsleuchte mit LED
Zubehör
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